

Sollicitation 5000023919

Questions et réponses – Projet SMA

- 1. Je ne vois pas les spécifications pour les caissons du projet visé sur le site Web Achats et ventes. Êtes-vous en mesure de me les fournir?**

**Réponse :**

La résistance du béton et le type de mélange sont précisés dans la page General (dessin n° 0065 – N01), sous Concrete.

- 2. On nous a avisés qu'il n'y avait pas d'installations souterraines à aucun des emplacements et que, par conséquent, aucune opération de repérage n'était nécessaire. Est-ce exact?**

**Réponse :**

C'est exact. Le repérage des installations souterraines pour le projet SMA a déjà été effectué et il n'y a pas d'installations souterraines à l'endroit où les stations seront installées.